
001651 Domažlice-Waldmünchen-Pec,rozhledna Čerchov-Furth im Wald
(Linka je zařazena v IDPK)

Platí od 3.3.2024 do 26.5.2028
Přepravu zajišťuje: ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr, provozovna Domažlice, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

101 103 105 107 109 km TPZ Tč 102 104 106 108 110 112
6
7

64

6
7

64

6
7

64

6
7

64

6
7

64

6
7

64

6
7

64

6
7

64

6
7

64

6
7

64

6
7

64

07:40 ...    ...    ...    ...    0 106 1 od Domažlice,,Vlakové nádraží MHD př ...    ...    ...    ...    ...    ...    

  11:15 ...    16:25 ...    0 0 610,189 2 Waldmünchen,,Bahnhof ...    11:12 ...    ...    16:17 ...    

  11:16 ...    16:26 ...    1 1 610,189 3 Waldmünchen,,TV-Halle ...      ...    ...      ...    

  11:22 ...    16:32 ...    5 5 720,189 4 Höll,,Gasthaus Hölzlwirt ...    11:04 ...    ...    16:09 ...    

  11:25 ...    16:35 ...    9 9 107,189 5 Klenčí pod Čerchovem,Jindřichova Hora ...    11:02 ...    ...    16:07 ...    

  11:26 ...    16:36 ...    10 10 107 6 Klenčí pod Čerchovem,Černá Řeka ...    11:01 ...    ...    16:06 ...    

  11:30 ...    16:40 ...    12 12 107 7 Klenčí pod Čerchovem,Capartice ...    11:00 ...    ...    16:05 ...    

  11:50 13:40 16:55 17:15 19 19 0 0 111 8 Pec,,rozhledna Čerchov 10:40 10:45 13:00 15:30 15:50 ...    

  12:05 14:00 ...    17:30 27 8 8 107 9 Klenčí pod Čerchovem,Capartice 10:20 ...    12:40 15:15 ...    ...    

  12:07 14:02 ...    17:32 29 10 10 107 10 Klenčí pod Čerchovem,Výhledy 10:12 ...    12:32 15:12 ...    ...    

  12:09 14:04 ...    17:34 31 12 12 107 11 Klenčí pod Čerchovem,,STEATIT 10:09 ...    12:29 15:09 ...    ...    

  12:11 14:07 ...    17:37 32 13 13 107 12 Klenčí pod Čerchovem,,škola 10:07 ...    12:27 15:07 ...    ...    

  12:14 14:09 ...    17:39 32 13 13 107 13 Klenčí pod Čerchovem,,nádraží 10:06 ...    12:26 15:06 ...    ...    

  ...    14:14 ...    17:44 17 17 106,107 14 Draženov 10:01 ...    ...    15:01 ...    ...    

  ...    14:19 ...    17:49 22 22 106 15 Domažlice,,Hanův park MHD 09:56 ...    ...    14:55 ...    ...    

  
...    
...    

...   
14:21

...    

...    
...   

17:51
22 22 106 16

př
od

Domažlice,,Poděbradova MHD
od
př

09:49

09:55

...    

...    
...    
...    

14:49
14:54

...    

...    
...    
...    

  ...    14:22 ...    17:52 23 23 106 17 Domažlice,,U Svatých MHD 09:47 ...    ...    14:47 ...    ...    

  ...    14:25 ...    17:55 24 24 106 18 Domažlice,,Vlakové nádraží MHD 09:45 ...    ...    14:45 ...    ...    
07:42 ...    ...    ...    17:57 1 25 106 19 Domažlice,,U Svatých MHD 09:39 ...    ...    ...    ...    ...    
07:44 ...    ...    ...    17:58 2 26 106 20 Domažlice,,Poděbradova MHD 09:38 ...    ...    ...    ...    19:18
07:45 ...    ...    ...    17:59 2 26 106 21 Domažlice,,Hanův park MHD 09:36 ...    ...    ...    ...    19:16
07:46 ...    ...    ...    18:00 3 27 106 22 Domažlice,,Kozinova MHD 09:34 ...    ...    ...    ...    19:14
07:49 ...    ...    ...    18:03 5 29 106 23 Domažlice,Havlovice 09:31 ...    ...    ...    ...    19:11
07:53 ...    ...    ...    18:07 6 30 106 24 Domažlice,Havlovice,Valcha 09:27 ...    ...    ...    ...    19:07
07:55 ...    ...    ...    18:09 8 32 106 25 Babylon,,Hadrovec 09:25 ...    ...    ...    ...    19:05
07:56 ...    ...    ...    18:10 9 33 106 26 Babylon,,koupaliště 09:24 ...    ...    ...    ...    19:04
07:57 ...    ...    ...    18:11 9 33 106,107 27 Babylon,,hotel Bohmann 09:23 ...    ...    ...    ...    19:03
07:58 ...    ...    ...    18:12 10 34 106,107 28 Babylon,,hotel Belveder 09:21 ...    ...    ...    ...    19:01
08:02 ...    ...    ...    18:16 13 37 107 29 Česká Kubice,,Koptovna 09:18 ...    ...    ...    ...    18:58
08:03 ...    ...    ...    18:17 13 37 107 30 Česká Kubice,,škola 09:16 ...    ...    ...    ...    18:56
08:06 ...    ...    ...    18:20 15 39 107 31 Česká Kubice,Folmava 09:14 ...    ...    ...    ...    18:54
08:08 ...    ...    ...    18:22 16 40 107,187 32 Česká Kubice,Folmava,celnice 09:11 ...    ...    ...    ...    18:51
08:13 ...    ...    ...    18:28 20 44 187 33 př Furth i.W.,,Bahnhof od 09:05 ...    ...    ...    ...    18:45

6 jede v sobotu 7 jede v neděli spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem zastávka jen na znamení nebo požádání MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu

spoj přepravuje jízdní kola od 18.5.2024 do 13.10.2025, nejvýše 5
kol(a)

64 jede také 20.5.2024 , 30.5.2024 , 5.7.2024 , 6.7.2024 , 15.8.2024
, 28.9.2024 , 3.10.2024

64 jede od 18.5.2024 do 13.10.2024   

spoj 102 Tč 16: spoj 102 vyčká v zastávce Domažlice,Poděbradova příjezdu spoje 108 linky 400821 nejvýše 5 minut spoj 106 Tč 13: spoj 106 vyčká v zastávce Klenčí pod Čerchovem,nádraží příjezdu vlaku 7222 nejvýše 10 minut

spoj 112 Tč 20: na spoj 112 navazuje v zastávce Domažlice,Poděbradova spoj 109 linky 400621



Linka / Linie 001651
Na lince platí smluvní přepravní podmínky, tarif Integrované dopravy Plzeňského kraje (IDPK) a tarif VLC. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Úplné znění tarifu, SPP a úplné informace o
~přiřazení zastávek k zónám jsou k dispozici na www.idpk.cz a dále na www.vlc-tarif.de.
Na všech spojích lze využít jízdenku Turista Plzeňskem a Bavorskem.V rámci vnitrostátních relací lze hradit jízdné v měně příslušného státu, na kterém koná cestující pohyb; v rámci mezistátních relací lze hradit jízdné jak v CZK, tak v EUR.


